Ergo iam non estis extránei et ádvenae, sed estis concíves sanctórum et domestici Dei, supraedificáti super fundaméntum apostolórum et prophetárum, ipso summo angulári lápide Christo Iesu.

Verbum Dómini.

R. Allelúia.

Hic calix novum testaméntum est in ságuine meo,
qui pro vobis fúnditur.

R. Allelúia.

EVANGELIUM

Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus, qui pro vobis funditur.

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam

22, 14-20

Et cum facta esset hora, discúbuit Iesus et apostoli cum eo. Et aít illis: «Desidério desiderávi hoc Pascha manducáre vobíscum, ántequam pátiar. Dico enim vobis: Non manducábo illud, donec impleátur in regno Dei». Et accépto cálice, grátias egit et dixit: «Accípite hoc et dividite inter vos. Dico enim vobis: Non bibam ámodo de generatióne vitis, donec regnum Dei véniat». Et accépto pane, grátias egit et fregit et dedit eis dicens: «Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur. Hoc fácite in meam commemoratiónem». Simíliter et cálicem, postquam cenavit, dicens: «Hic calix novum testaméntum est in ságuine meo, qui pro vobis funditur».

Verbum Domini.

Dicitur Credo.

Super oblata

Áccipe, sancte Pater, múnera panis et vini,
cibi potúsque nostri,
quae tibi deférimus,
ut, sanctificata Spíritus tui poténtia,
fiant novi foéderis signum
et nos reddant reconciliatiónis et pacis testes.
Per Christum.

Praefatio

In sanguine Christi novum testamentum dedicavit.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,
sancte et miséricors Pater,
nos tibi gratias agere teque laudare
per verum Agnum paschalem,
Iesum Christum, Dóminum nostrum.

Ipsa, Sacerdos aeternus,
tibi se obtulit perfectum sacrificium;
et laboribus nostris consociatus
nobis tradidit suum corpus
atque in sanguine suo novum testamentum dedicavit
per crucem, in qua spem lucis nobis effulsit.

Ecclésia tua, Spíritus Sancti ebrietate repléta,
huius caritatis mystérii glóriam contemplatur;
pretiosum Christi sanguinem nobis bibendum tradit
ut nos gaudia faciat delibare sempiterna.

Et ideo, cum Sanctis et Angelis universis,
hymnum glóriae tuae in gaudio canimus,
sociá exsultatione dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt caeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis.

Ant. Ad communionem

Calix benedictionis, cui benedicimus,
communicatio sanguinis Christi est;
et panis, quem frangimus,
participatio corporis Christi est.